ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2024                                                                                                   № 53
п.Горноправдинск

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск

В соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 22 Устава сельского поселения Горноправдинск,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Р Е Ш И Л:
1. Признать с 1 октября  2024 года досрочное прекращение полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск пятого созыва по избирательному округу № 2 Калацкой Елены Владимировны в связи с отставкой по собственному желанию.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее решение на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе для сельских поселений подразделе Горноправдинск.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск					Е.В. Калацкая